
BİRİNCİ SINIF 

I.YARIYIL 

GBM 101 Genel Biyoloji-I (2 0 2 3) 

Hücre bilgisinin tarihsel gelişimi. Mikroskobun tarihsel gelişimi ve çalışma prensipleri.  Bitki 
hücresinin özellikleri. Sitoplazmanın kimyasal ve fiziksel özellikleri. Hücrede organeller, bitki 
hücresine  özgü  organeller  ve  ergastik  maddeler.  Çekirdek,  içerdiği  organel  ve  moleküller, 
genom,  kromozom  ve  DNA  kavramları,  hücre  devri, genetik  kod mekanizması.  Hücre 
bölünmesi, mitoz ve mayoz. Hücre çeperi. Doku, tanımı ve morfolojik gelişmesi. Bölünen ve 
sürekli  dokular.  Dokuların yapısal  özellikleri.  Yüksek  organizasyonlu  bitkilerdeki  dokuların 
görevleri, özelleşmiş hücre yapıları, stroma  ve  higroma. Organlar, tanımı ve gelişmeleri. Kök, 
yaprak  ve  çiçek.  Kısımları,  özellikleri  ve  görevleri. Yüksek  organizasyonlu bitkilerde 
(gymnosperm ve angiosperm) bu organların gövdedeki durumları. 

GBM 103 Bilgisayar (2 2 3 3) 

Temel PC kullanım bilgisi verilerek öğrencinin bilgisayar kullanıcısı olmasının sağlanması. 
Moleküler biyoloji ve genetik alanında sıkça kullanılan programların tanıtılması. 

GBM 105 Matematik-I (2 2 3 4) 

Sayıların Temel özellikleri veFonksiyonlar,Limit ve Süreklilik Kavranları Türev ve 
Diferansiyel, Rolle ve Ortalama Değer Teoremleri, Trigonometrik ve Ters 
Trigonometrik  Fonksiyonların  incelenmesi, Üstel , Logoritmik ve Hiperbolik Fonksiyonların 
incelenmesi ve çizimleri, Belirsiz Şekiller, Parametrik ve Kutupsal Eğrilerin Çizimleri Eğrilik 
ve Eğrilik Yarıçapı, Belirsiz İntegral, Belirli İntegral ve Uygulamaları (Alan, Hacim ve Dönel 
Yüzeylerin Alanları), İmproper İntegral. 

GBM 107 Kimya-I (2 2 3 4) 

Atomlar ve atom kuramı. Kimyasal bileşikler. Kimyasal tepkimeler. Sulu çözelti tepkimelerine 
giriş ve redox tepkimeleri. Gazlar. Termokimya. Atomun elektron yapısı. Periyodik çizelge ve 
atom özellikleri. Kimyasal bağlar. Sıvılar katılar ve moleküller arası özellikler. Çözeltiler ve 
fiziksel özellikleri. Kimyasal kinetik. Kimyasal denge. Asitler ve bazlar. Çözünürlük ve iyon 
dengeleri. Entropi ve serbest enerji. Elektrokimya. 

GBM 109 Fizik-I ( 2 2 3 4) 

Fizik ve Ölçme, Vektörler, Bir boyutta hareket, İki boyutta Hareket, Hareket Kanunları, 
Dairesel Hareket ve Newton Kanunlarının Diğer Uygulamaları, İş ve Kinetik Enerji, Potansiyel 
Enerji ve Enerjinin Korunumu, Doğrusal Momentum ve Çarpışmalar, Katı Cismin Sabit Bir 
Eksen Etrafında Dönmesi, Yuvarlanma Hareketi ve Açısal Momentum, Statik Denge ve 
Esneklik, Titreşim Hareketi, Evrensel Çekim Yasası 

  

 



GBM 111 Biyomühendisliğe Giriş (2 0 2 3) 

Öğrencilerin bölümle tanışması, Biyomühendisliğin tarihi, tanımı, çalışma alanları, 
yararlandığı bilim dalları, yeniliklerin kısa tartışması. Mühendislik ve biyolojik yaklaşımlarının 
bilim ve teknolojinin problemlerini çözmek üzere nasıl birleştirildiği. Biyomühendisliğin 
şimdiki durumu ve geleceği. 

TDL 103 Türk Dili I (2 0 2 2) 

Anadilin yapı ve işleyiş özelliklerini kavratmak; bir düşünce bağlantısı açısından yazılı ve sözlü 
ifade vasıtası olarak Türkçe’yi doğru ve güzel kullanabilme özelliği kazandırmaktır. 

 AIITL 101 Atatürk İlkeleri Ve İnkilap Tarihi I (2 0 2 2) 

Türkiye Cumhuriyeti devletinin kuruluş şartlarının ve özelliklerinin anlaşılabilmesi için; Türk 
milletini Kurtuluş Savaşı yapmak durumunda bırakan şartlarla, Kurtuluş Savaşının hangi 
şartlarda ve hangi ilkeler çerçevesinde gerçekleştiğini ve devletin hangi esaslar üzerine 
kurulduğunu kavratmak; böylece devletin kuruluş felsefesini bilen, devletinin ve milletinin 
temel değerlerine saygılı bireyler yetiştirmek. 

YDL105 İngilizce I (2 0 2 2) 

 İngilizcenin temel yapılarını kullanma ve başlangıç düzeyde İngilizcenin kullanılmasını 
(Beginner / A1) amaçlar. 

GBM 113 İş Sağlığı ve Güvenliği (2 0 2 3) 

İş sağlığı ve güvenliği kavramı, işçi sağlığı ve iş güvenliğinin tarihi gelişimi, genel bilgiler, iş 
sağlığı ve güvenliğine bütünsel yaklaşım, iş yerinde risk önleme kültürü, güvenlik kültürünün 
önemi ve günlük yaşamdaki yeri, güvenlik kültürünün oluşturulması ve devamlılığının 
sağlanması, iş sağlığı ve güvenliğinin temel prensipleri, iş sağlığı ve güvenliğini işletme 
yönetimindeki yeri, sağlıklı ve güvenli yaşam. 

GBM 115 Toplam Kalite Yönetimi (2 0 2 3) 

Kalite ve toplam kalitenin tarihsel gelişimi, Kaliteyi etkileyen etmenler, Kalite gruplarını ve 
kaliteye katkıları, Toplam Kalite Yönetimi ilkeleri, Organizasyondaki departmanların ve çeşitli 
kademede yer alanların kalite sorumlulukları, Toplam Kalite Yönetimi Uygulama Adımları, 
Standart tanımı, çeşitleri ve standartlaşma kavramları. 

 

 

 

 

 



II.YARIYIL 

GBM 102 Genel Biyoloji-II (3 0 3 4) 

Hücre ve yapısı; metabolizmaya giriş; hücre solunumu ve fermentasyon; gen ifadesinin 
düzenlenmesi; protein sentezi, virüsler; biyoteknoloji; filogeni ve yaşam ağacı; bakteriler ve 
archea; tek hücreliler; mantarlar; hayvan çeşitliliği ve sistematiği; omurgasız ve omurgalı 
canlılar; hayvansal dokular. uygulama: mikroskop  ve kullanımı; tek hücreli canlılar, bakteriler; 
bakterileri tanımlamada kullanılan enzimatik testler; küf mantarı ve maya mantarları; çeşitli 
omurgalı ve omurgasız canlıların mikroskobik veya makroskobik incelenmesi. 

GBM 104 Kimya-II (2 2 3 4) 

Kimyasal kinetik ve kimyasal denge / asitler ve bazlar; arrhenius, bronsted-lowry, lewis 
kavramları / iyonik denge ı; ph, indikatör, tampon, çözeltiler / iyonik denge ıı, çözünürlük 
çarpımı ve asit-baz titrasyonları / elektrokimya / ametal ve metallerin genel özellikleri / organik 
kimya; temel madde grupları ve özellikleri / çekirdek kimyası / biyokimya. 

GBM 106 Matematik-II (3 2 4 5) 

Türev, geometrik anlamı ve özellikleri, temel elementer fonksiyonların türevleri; diferansiyel, 
yüksek mertebeden türev ve diferansiyel; türevin uygulamaları, türevle ilgili temel teoremler; 
fonksiyonların ekstremumu ve asimptotları; fonksiyonların değişiminin incelenmesi ve 
grafiklerinin çizimi; belirsiz integral ve özellikleri; değişken değiştirme ve kısmi integrasyon. 
rasyonel ve irrasyonel fonksiyonların integralleri; binom integrali. trigonometrik ve hiperbolik 
fonksiyonları integralleri; belirli integralin uygulamaları ve özellikleri. belirli integralin 
uygulamaları (alan, hacim ve yay uzunluğu hesabı). 

GBM 108 Organik Kimya (2 2 3 4) 

Bileşiklerin Yapı ve Özellikleri, Alkanlar, Alkenler, Alkinler, Aromatik, Bileşikler, Alkil 
Halojenürler  ve Reaksiyonları, Alkoller, fenoller, Eterler, Aldehidler, ketonlar, Korboksilli 
asidler, Azotlu Bileşikler 

GBM 110 Fizik-II (2 2 3 4) 

Elektrik alanlar; Coulomb yasası, noktasal yüklerin ve sürekli yük dağılımlarının elektrik alanı 
gauss yasası; elektrik akı, gauss yasası ve uygulamaları elektrik potansiyel; potansiyel fark ve 
elektrik potansiyel, noktasal yüklerin ve sürekli yük dağılımlarının potansiyeli kapasitans ve 
dielektrikler; kapasitans hesabı, dielektrik içeren kapasitörler, kapasitörde depolanan enerji 
akım ve direnç: akım, direnç ve ohm yasası, elektriksel iletkenlik için model doğru akım 
devreleri: elektromotor kuvveti, kirchhoff kuralları, RC devreleri manyetik alanlar; akım-
taşıyan tele etkiyen kuvvet, düzgün manyetik alandaki akım ilmeğine etkiyen tork manyetik 
alan kaynakları: biot-savart yasası, ampere yasası, manyetik akı, madde içinde manyetizma 
faraday yasası: hareketsel emk, lenz yasası, indüklenmiş emk ve elektrik alanlar indüktans: öz-
,ndüktance, RL devreleri, LC devrelerinde osilasyonlar alternatif akım devreleri: AC kaynakları 
ve fazörler, RCL devreleri, AC devresinde güç. 

 



TDL 104 Türk Dili II (2 0 2 2) 

Türkçenin kısaca tarihi ve temel kuralları, yazılı ve sözlü anlatım, örnek edebi metinlerin 
okunması. 

AIITL 102 Atatürk İlkeleri Ve İnkilap Tarihi II (2 0 2 2) 

Atatürk İlke ve İnkılapları dersinin kapsadığı yakın dönem Türkiye tarihinin 
siyasal,ekonomik,sosyal ve kültürel olguları hakkında öğrencileri bilgilendirmek-öğrencilere 
tarihi ve tarihle ilgili metinleri sevdirmek-öğrencilerin tarihsel olaylara çok yönlü bir şekilde 
bakabilmesini sağlamak-disiplinler arası bir yaklaşım etrafında, öğrencileri,başta tarih olmak 
üzere farklı Sosyal Bilimlerin temel kuramsal kavramları, tartışmaları ve düşünce yöntemleri 
ile tanıştırmak. 

 YDL 106 İngilizce II (2 0 2 2) 

 Bu ders sonunda öğrenciler İngilizcenin temel yapılarını kullanarak kendilerini ifade 
edebileceklerdir. Bu ders öğrencilere İngilizcenin temel yapılarını başlangıç seviyede vermeyi 
amaçlar. 

GBM 114 Çevre ve Enerji ( 2 0 2 3) 

Enerji kaynakları, işlemleri, çevresel etkileri, hava kirliliği, sürdürülebilirlik, küresel ısınma, 
iklim değişimi. 

GBM 116 Endüstri İlişkileri (2 0 2 3) 

Endüstri ilişkilerinin gelişim süreci; endüstri ilişkilerinin tarafları, devletin endüstri ilişkilerinin 
şekillenmesindeki rolü ,işçi sendikalarının gelişimi; örgüt; örgüt yapıları; sendika hakkı 
kavramı; sendika- siyasi parti ilişkileri; işveren sendikaları ve işlevleri; toplu pazarlık kavramı 
ve unsurları; toplu pazarlığın düzeyi; toplu sözleşmelerin; toplu pazarlığın değişen yapısı ve 
içeriği; toplu iş uyuşmazlığının çözümünde barışçı yollar;toplu iş uyuşmazlığının çözümünde 
grev ve lokavt. 

 

 

 

 

 

 

 

 



İKİNCİ SINIF 

III.YARIYIL 

GBM 201 Moleküler Biyoloji ve Genetik (2 2 3 4) 

Mitoz ve Mayoz, Mendel Genetiği, Mendel Genetiği Uzantıları, Gen Bağlanması, Kros Over 
ve Ökaryotlarda Gen Haritalandırması, Seks Kromozomları, Kromozom Mutasyonları, DNA 
Yapısı ve Analizi, DNA Replikasyonu ve Rekombinasyonu, Kromozom Yapısı ve DNA 
Dizilim Organizasyonu, Transkripsiyon, Translasyon ve Protein, Gen Mutasyonu, DNA Tamiri 
ve Hareketli Genler, Bakteri Genetiği, Prokaryotlarda Gen Anlatımı Regülasyonu, 
Ökaryotlarda Gen Anlatımı Regülasyonu, Rekombinant DNA Teknolojisi 

GBM 203 Hücre Biyolojisi (2 2 3 4) 

Hücrenin evrimi; ilkel dünyanın şartları ve protohücrenin oluşumu; hücre yapısının keşfi ve 
hücresel organizasyonun önemi; hücre organelleri; hücre zarının yapısı ve işlevi; hücreiçi zar 
ağları, mikroskopi ve mikroskop tipleri, DNA paketlemesi; çekirdek; oksijenli solunum ve 
mitokondri; fotosentez ve kloroplast; hücre iskeletinin yapısı; hücredışı yapı ve hücre matrisi; 
hücrelerarası tanıma ve hücre yapışması; hücre döngüsü ve hücre bölünmesi; hücrelerarası 
kimyasal işaretleşme; hücre farklılaşması; kanser 

GBM 205 Fizikokimya (2 2 3 4) 

Gazlar ve temel gaz yasaları, ideal ve gerçek gaz hakkında bilgi sahibi olmalı; gazların kinetik 
kuramı ve sonuçlarına dayanarak gazların temel fizikokimyasal; özelliklerini 
yorumlayabilmeli; faz diyagramı, buhar basıncı, buharlaşma entalpisi kavramlarını ifade 
etmeli; sıvılar, temel fizikokimyasal özellikler viskozite ve yüzey geriliminin malzeme 
seçimine katkısı ve belirleme yöntemleri konusunda bilgi sahibi olmalı; madde miktarı, çözelti 
hazırlama tanecik özellikleri ve sayısal özellikler (buhar basıncı alçalması, kaynama noktası 
yükselmesi, donma noktası alçalması, ozmoti basınç) kavramlarını malzeme açısından 
öneminin kavranması; temel ayırma yöntemlerinin uygulamadaki kullanımını açıklayabilmeli; 
denge olayını yorumlamalı; elektrokimya, malzemelerin elektriksel özellikleri, iletken, yalıtkan 
tanımları ve sulu çözeltilerde iletkenlik belirleme ve uygulama alanlarını tanımlayabilmeli; 
elektrokimyasal enerjinin elektrik enerjisine dönüşümü, piller, pil potansiyeli ve elektroliz 
kavramlar hakkında bilgili olmak; elektrokimya-elektroliz ve korozyon davranışlarını 
açıklayabilmeli; kimyasal tepkimelerde tepkime hızı, tepkime hızını belirleyen parametrelerin 
neler olduğunu, kataliz olgusunu açıklayabilme; kolloid ve yüzey kimyası, adsorpsiyon, 
desorpsiyon, gözenek, gözenek boyutu dağılımı, arayüz kimyası konularında bilgi sahibi 
olmak. 

GBM 207 Biyomalzemeler (3 0 3 3) 

Biyomalzemelerin tanımı ve özelliklerini öğretmek,malzeme bilimi ve mühendisliğin temel 
prensiplerini öğretmek,mühendislik malzemelerinin biyomedikal kullanım ve uygulamalarının 
değerlendirilmesi,biyolojik malzemelerin özelliklerinin araştırılması, biyouyumluluk 
tanımlanması, çeşitli biyomalzemelerin biyouyumluluğunun değerlendirilmesi. 

 



GBM 209 Biyoistatistik (3 0 3 3) 

İstatistiğin Tanımı – İstatistik Metodolojisinin; Başlıca Evreleri - Tıp ve Sağlık Bilimlerinde    
İstatistik; Veri Toplama ve Verilerin Düzenli Hale Getirilmesi; ve Gösterilmesi; Tanımlayıcı 
İstatistik Analiz: Merkezi Eğilim; Ölçüleri: Ortalamalar – Analitik Ortalamalar; Ortalamalar 
(devamı) : Analitik Olmayan Ortalamalar; Tanımlayıcı İstatistik (devamı): Değişkenlik ve 
Ölçüleri – Çarpıklık ve Ölçüleri; Tanımlayıcı İstatistik : Problem Çözümü; Normal Dağılım ve 
Özellikleri; Normal Dağılım (devamı): Standart Normal Dağılım–Normal Dağılım 
Uygulamaları; Tümevarımlı İstatistik Analize Giriş: Örnekleme ve Örnekleme Teknikleri: 
Basit Rastlantısal Örnekleme:  Anayığın Ölçülerinin Tahmini; Basit Rastlantısal Örnekleme 
(devamı): Anayığın Ortalamasının Tahmini; Basit Rastlantısal Örnekleme: (devamı): Anayığın         
Oranının Tahmini; İstatistik İlişki Analizine Giriş – Korelasyon ve Regresyon Analizi – Pearson 
ve Spearman Korelasyon Katsayıları; Korelasyon ve Regresyon Analizi (devamı); Regresyon        
Denklemiyle Tahmin – Problem Çözümü 

GBM 211 Stokiometri (2 2 3 3) 

Stokiyometrinin tanımı stokiyometri ders notları; kimya biliminde hesaplama metotları; mol 
kavramı ; katlı oranlar kanunu; sabit oranlar; kanunu boyut analiz; baca gazının analizi havanın 
yüzdece tespiti, ideal gaz katalizörler uygulamalar kimya denklemlerinin çıkarımı denklemlerin 
denkleştirilmesi problem çözümü. 

GBM 213 Temel Laboratuvar (1 2 2 3) 

Laboratuvar güvenliği, Laboratuvarda güvenli çalışma esasları, Laboratuvar güvenliği ve ilk 
yardım, Laboratuvar malzemeleri, Laboratuvar teknikleri, Tehlikeli maddelerin 
sınıflandırılması.  

GBM 215 Mesleki İngilizce-I (2 0 2 3) 

Biyomühendislik öğrencilerinin meslekleriyle ilgili konularda İngilizce kelime hazinesini 
genişletmek, İngilizce metinleri okuyup anlayabilmelerini sağlamak ve tartışma konuları 
oluşturmak 

GBM 217 Proje Yönetimi ( 2 0 2 3) 

Proje tanımı, sınıflandırılması, proje organizasyonu, proje yapı planları, programlama 
teknikleri, zaman-kaynak-maliyet planlaması, proje risk analizi, proje dokümantasyonu. 

GBM 219 Toplumsal Cinsiyet Eşitliği (2 0 2 3) 

Toplumsal Cinsiyet Nedir? Toplumsal Cinsiyet Eşitsizliklerine Farklı Yaklaşımlar: Liberal 
Yaklaşım, Marksist Yaklaşım ve Post Modernist Yaklaşım Feminist Yaklaşımlar: Eşitlikçi 
Feminizm Sosyalist Feminizm Radikal Feminizm Dünyada Ve Türkiye’de Toplumsal Cinsiyet 
Eşitsizliklerinin Görünümü: Üretimde Toplumsal Cinsiyet Eşitsizliği Eğitimde Toplumsal 
Cinsiyet Eşitsizliği Ailede Toplumsal Cinsiyet Eşitsizliği Siyasette Toplumsal Cinsiyet 
Eşitsizliği Dünyada Ve Türkiye’de Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Politikaları: Çalışma 
Yaşamındaki Eşitlik Politikaları Eğitimde Ve Ailede Eşitlik Politikaları Siyasette Eşitlik 
Politikaları Değerlendirme 



IV.YARIYIL 

GBM 202 Mikrobiyoloji (3 0 3 4) 

Mikroorganizmaların büyütülmesi, tanımlanması ve kontrolü; bakterilerin sınıflandırılması; 
bakteri morfolojisi, biyokimyası ve fizyolojisi; çeşitli bakteri türlerinin çevreleri ile olan 
etkileşimleri; bakteriyofajlar; mikrobiyoloji patojenliği; mikrobiyal genomlar; biyokütle, 
biyoyakıt, amino asit, antibiyotik, enzim ve organik asit üretimi açısından mikrobiyal 
mühendislik 

GBM 204 Biyokimya (3 0 3 4) 

Metabolizma ve Biyoenerjetik : temel kavramlar, karbohidratlar, karbohidrat metabolizması, 
lipidler, lipid metabolizması, amino asitler ve proteinler, proteinlerin sindirim ve yıkımları, 
enzimler, hormonlar ve vitaminler, metabolizmanın bütünlüğü ve koordinasyonu. 

GBM 206 Fizyoloji (3 0 3 3) 

Fizyoloji kavramı ve hücre fizyolojisi, Sinir ve duyu fizyolojisi, Hareket fizyolojisi, Beslenme 
ve sindirim fizyolojisi, Dolaşım fizyolojisi, Solunum fizyolojisi, Boşaltım fizyolojisi, Üreme 
fizyolojisi. 

GBM 208 Kütle Transferi (3 0 3 3) 

Yayınma teorisi, Gazlarda / Sıvılarda moleküler yayınma modelleri, Katılarda moleküler 
yayınma (geçirgenlik ve gözenekli katılarda yayınma), Biyolojik çözeltilerde ve jellerde 
moleküler yayınma, Biyoproseslerde konvektif kütle aktarımı, Kütle aktarım katsayılarının 
tanımları ve bağıntıları, Kütle aktarım işlemleri (buharlaştırma, kurutma, absorbsiyon, 
desorbsiyon, distilasyon, ekstraksiyon). 

GBM 210 Termodinamik (3 0 3 4) 

Kavramlar ve tanımlar. Saf malzeme ve P-v-T özellikleri. İş, ısı, hal ve halin değişmesi. Quazi-
denge süreci. Isı, iş ve kütle ile enerji taşınımı. Kapalı ve açık sistemler için termodinamik. İç 
enerji, entalpi ve özel ısılar. Kapalı ve açık sistemler için termodinamiğin ikinci kanunu. 
Entropi. Sürekli-hal ve sürekli-akış süreçleri. Eşit-hal ve eşit-akış süreçleri. Enerji (elde 
edilebilirilik) ve geridönüşebilirlik. Gaz güç çevrimleri. İdeal hava-standart çevrimleri. Buhar 
ve birleşik (kombine) güç çevrimleri. Soğutma çevrimleri. 

GBM 212 Biyopolimerler ( 3 0 3 3) 

Biyopolimerlerin genel tanımı, sentezleri, yapı ve özellikleri; Biyouyumluluk; 
Biyopolimerlerin doku mühendisliği ve dişçilik malzemelerinde uygulamaları; İlaç salım 
sisteminde kullanılan biyopolimerler. 

 

 

 



GBM 214 Biyomühendislik Laboratuvar-I (1 2 2 4) 

Sterilizasyon ve besiyeri hazırlanması, saf kültür eldesi, mikroorganizmaların boyanması, 
biyomass konsantrasyonunun belirlenmesi, alfa amilaz enziminin üretilmesi, mikrobiyal üreme 
kinetiği, DNA izolasyonu, PCR uygulamaları, Biyoreaktörlerde kütle transferi (oksijen transfer 
katsayının deneysel olarak belirlenmesi), Isı transferi, C vitamini tayini. 

GBM 216 Mesleki İngilizce-II (2 0 2 2) 

Öğrencilerin İngilizce-Türkçe, Türkçe-İngilizce çeviri yapabilmelerini sağlamak, teknik 
terimleri öğrenmeleri ve bilimsel içerikli metinleri kavramalarını sağlamak. 

GBM 218 Halkla İlişkiler (2 0 2 3) 

Halkla İlişkilerin Tanımı, Halkla İlişkilerin Tarihsel Gelişimi, Hakla İlişkiler ve Reklam, Halkla 
İlişkiler ve Propaganda, Halkla İlişkiler ve Lobicilik, Halkla İlişkiler ve Pazarlama, Halkla 
İlişkiler Kampanya Tasarımı, Halkla İlişkiler Kampanyalarında Araştırma, Planlama ve 
Uygulama, Halkla İlişkiler Kampanyalarında Değerlendirme ve Analiz, Halkla İlişkiler ve Kriz 
Yönetimi, Halkla İlişkiler ve Etik. 

GBM 220 Toplumsal Sorumluluk ( 2 0 2 3) 

Toplumun güncel sorunlarını belirleme ve çözüm üretmeye yönelik projeler hazırlama. Sosyal 
sorumluluk çerçevesinde çeşitli projelerde gönüllü olarak yer alma. Katılımcı ve demokratik 
bireyler olma, dayanışma ve işbirliğini pekiştirme, sorumluluk alma ve proje 
geliştirme/uygulama. Sivil toplum kuruluşları. Avrupa düzeyinde gerçekleştirilen gençlik ve 
sosyal sorumluluk projeleri alanlarındaki güncel tartışmalar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ÜÇÜNCÜ SINIF 

V.YARIYIL 

 GBM 301 Genetik Mühendisliği I (3 0 3 4) 

 Gen mühendisliğinde kullanılan enzimler ve görevleri, PCR'ın temelleri, DNA markörlerinin 
eldesi, genom haritalama, fiziksel haritalama, DNA sekanslama, cDNA ve DNA 
kütüphanelerinin oluşturulması 

GBM 305 Akışkanlar Mekaniği (3 0 3 4) 

Akışkanlar mekaniğinin temel kavramlarının tanınması, akışkanlar mekaniği ile ilgili son 
teknolojik gelişmelerin kavraması, denklik kavramı, borularda, boru ağlarında ve serbest 
akımda akım parametrelerinin (sürtünme kayıpları, enerji gereksinimi, akış hızı) bulunabilmesi 
için gerekli hesaplama tekniklerinin öğrenilmesi, verilen bir süreç doğrultusunda borulama 
sistemi tasarlaması, ders içinde öğrendikleri ile basit deney düzenekleri tasarlanıp 
uygulanabilmesi. 

GBM 307 Hayvan doku Kültürleri (3 0 3 4) 

Memeli hücre kaynakları ve hücre soyları, kök hücreler ve kök hücre izolasyonu, hücre 
karakterizasyonu, 2-Boyutta (2B) hücre kültürü ve indüksiyon, Hücre kültürlerinde 
mühendislik yaklaşımları, 3B hücre taşıyıcıları ve modelleme, mekanotransdüksiyon, doku 
gelişiminin in vitro kontrolü, memeli doku kültürleri, immünoizolasyon, immünomodülasyon, 
tedavide hücresel yaklaşımlar. 

GBM 311 Biyoinformatiğe Giriş (3 0 3 4) 

Dersin amacı biyoinformatik bilimler ve ilişkili veri tabanları konusunda moleküler biyoloji 
verilerini kullanarak analizlar yapabilme yeteneği geliştirmek 

GBM 313 Bitki Doku Kültürleri (3 0 3 4) 

Hücre kültürü laboratuarının düzenlenmesi, çalışma prensipleri, küçük ve büyük hacimli hücre 
kültürü üretiminin temel prensipleri Bitki doku kültürleri tekniklerine giriş, uygulama alanları, 
genel laboratuvar düzeni, besin ortamlarının ve kültür koşullarının önemi, bitkicik 
rejenerasyonu, kallus kültürleri, haploid bitki üretimi, diploidizasyon ve doubled haploid bitki 
üretimi, embriyo kültürleri, hücre kültürleri ve büyüme parametreleri, Agrobacterium’la saçaklı 
kök kültürlerinin oluşturulması, in vitro’daki anomaliler, klonal çoğaltım ve ticari üretimler, 
gen aktarımları. 

GBM 315 Biyomühendislik Laboratuvar-II (1 2 2 4) 

Besin ortamlarının ve stok solusyonlarının hazırlanması, Tohum çimlendirme,  Mikroçoğaltım 
ve Nod Kültürü, Meristem kültürü, Hücre suspansiyon kültürü, Fibroblastik ve Epitelyal 
Hücrelerin Morfolojilerinin İncelenmesi, Hemositometre Kullanılarak Boya Almama Esaslı 
Hücre Sayımı ve Canlılık Ölçümü, Monolayer Hücre Kültürünün Hazırlanması Hücre 
Kültürlerinin Korunması Saklanması ve Taşınması, Hücrelerin Sıvı Azottan Çıkarılarak 
Çözdürülmesi ve Hücre Kültürlerinin Giemsa Boyaması 



GBM 319 Meslek Stajı-I (0 0 0 2) 

Yaz Stajı-I değerlendirme 

GBM 303 Biyosensörler (3 0 3 4) 

Biyosensör nedir? Kullanım alanları Katalitik biyosensörler Antibody-antijen etkileşimi DNA 
Protein-protein etkileşimleri PCR ELISA İmobilizasyon teknikleri Termistör & termostat 
Potansiyometrik Biyosensörler Amperometrik Biyosensörler Empedansometrik Biyosensörler 
Termal biyosensörlerin prensipleri ve yapıları Enzim termistörlerin uygulamaları 

GBM 309 Biyoteknoloji Uygulamaları (3 0 3 4) 

Biyoteknoloji ve fermentasyon terimlerinin tanımları ve uygulama alanları, 
mikroorganizmaların sınıflandırılması ve üreme kinetikleri; biyoreaktörlerin prensipleri; 
biyoreaktör tipleri fermentasyon yöntemleri; kesikli, yarı sürekli, sürekli, kesikli besleme; 
enzimler immobilize enzim ve immobilizasyon yöntemleri, adsorpsiyon, mikroenkapsülasyon 
yöntemleri, gıda teknolojisinde biyoteknoloji 

GBM 317 Hayvan Genetik Kaynakları Yetiştirme (3 0 3 4) 

Dünyada ve Türkiyede Evcil Yerel Çiftlik Hayvan Genetik Kaynaklar Çeşitliliği; Türkiyede 
Yerli Sığır Irklarımız; Türkiyede Yerli Koyun Irklarımız; Türkiyede Yerli Keçi Irklarımız; 
Türkiye Yerli Manda Irkımız; Türkiyede Diğer Yerli Hayvan Irklarımız; Türkiye Evcil Çiftlik 
Hayvan Genetik Kaynakları Milli Eylem Planı Neden Gereklidir; Yerli Hayvan Genetik 
Kaynakları Koruma Süreci ve Hayvancılık Teknolojileri Fikri Mülkiyet Hakları Kapsamına 
Girer Mi? Öncelikle Koruma Programına Alınmalıdır? Yerli Gen Kaynakları Koruma 
Sürecinde Akrabalı Yetiştirme Olgusunun Yönetimi;Organik Hayvansal Üretim ve Yerel Evcil 
Çiftlik Hayvan Irklarımızın Sürdürülebilir Korunma Sürecinde Coğrafi İşaretleme Kavramı; 
Arı Irk ve Ekotiplerinde Biyoçeşitlilik ve Koruma; Yerli Hayvan Irk ve Hatları İle İlgili 
Destekler ve Uygulamalara İlişkin TebliğYönetmelikle; Yerli Hayvan Irk ve Hatları İle İlgili 
Destekler ve Uygulamalara İlişkin TebliğYönetmelikler. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VI.YARIYIL 

 GBM 302 Genetik Mühendisliği II (3 0 3 4) 

 Genetik mühendisliği ile üretilen ürünlerin üretiminde kullanılan tekniklerin, genetik 
mühendisliğinin kullanım alanlarının ve genetik açıdan modifiye edilmiş canlı ve canlıya ait 
ürünlerin nasıl üretildiğinin öğretilmesi 

 GBM 304 Genetik Mühendisliği Lab (1 2 2 4) 

 Laboratuvar dersi, öğrencilere uygulamalı moleküler genetik tekniklerini öğretmeyi 
hedeflemektedir. Bu teknikler; DNA izolasyonu ve agaroz jel elektroforezi, PCR ve RFLP, 
DNA dizilim analizi, Total RNA izolasyonu, RT-PCR, Transgenik bitki üretimi. 

GBM 308 Omiks Teknolojiler (3 0 3 5) 

Çeşitli model organizmalarda genom yapısının karşılaştırılarak öğrenilmesi, fonksiyonel 
genomik, farmakogenomik, nutrigenomik, toksikogenomik ve protein protein etkileşimi, 
postranslasyonel proteomik uygulamaların literatür eşliğinde tartışılarak kavranması. 

GBM 314 İmmünolojiye Giriş (3 0 3 5) 

İmmunolojiye giriş; immunimmun sistem doku ve hücreleri ve hücreleri; doğal bağışıklık; 
antijen yapısı, karakterizasyonu ve lenfositlere sunumu; humoral immunite; edinsel immunite; 
hücre aracılı immun yanıtlar; immunolojik tolerans ve otoimunite; otoimmun hastalıkların 
moleküler mekanizmaları; aşırı duyarlılık hastalıkların moleküler mekanizmaları; nakil 
dokulara karşı immun; kanser immunolojisi ve immunoterapi; doğumsal ve edinsel 
immunyetersizlik; immunolojik metotlar ve uygulamaları. 

GBM 310 Nanoteknolojiye Giriş (3 0 3 4) 

Nanoteknolojinin tanımı ve tarihçesi, nanoteknolojinin yapısal prensipleri, nanoteknolojinin 
fonksiyonel prensipleri, moleküler tasarım ve teknoloji, DNA-tabanlı nanoyapılar ve 
nanoelektronik, Nanopartikül-biyomateryal hibrit sistemleri, Nanopartikül ve ilaç dağıtım-
iletim sistemleri, ‘Lab on a chip’ sistemleri ve nanoteknolojideki potansiyeli, Metal taşıyan 
protein tabanlı elektronik nano sistemler, nanoteknolojinin geleceği. 

GBM 318 Isı Transferi (3 0 3 4) 

Isı transferinin temelleri, ısı iletim denklemi, kararlı ısı iletimi, kararsız ısı iletimi, ısı 
taşınımının temelleri, dış ve iç akım için zorlanmış taşınım, doğal taşınım, ısıl ışınımın 
temelleri. 

GBM 306 Bitki Genetik Kaynakları Üretimi (3 0 3 4) 

Bitkisel gen kaynaklarının bitki ıslahındaki yeri ve önemi, bitkilerin gen ve yayılma merkezleri, 
Genetik kaynak erozyonu; Bitkisel gen kaynaklarında çalışmaların ilkeleri ;koordinasyon, 
eğitim, bulma-toplama; Bitkisel gen kaynaklarında çalışmaların ilkeleri ;koordinasyon, eğitim, 
bulma-toplama; Optimum bitki toplama ve optimum bitki toplamaya etki eden faktörler; Bitki 
toplamada durakların önemi, örnek alınacak durak sayısı, durak sayısını belirleyen faktörler, 



bölgede durakların dağılışı, duraklardan alınacak bitki sayısı; Bitki toplama teknikleri 
,herbaryum örneklerinin toplanması, Toplama ve örneklerin üretilmesi, Toplama kayıtlarının 
tutulması; Gen bankasına girişte yapılacak işlemler, canlılık testleri; Bitkisel Gen 
Kaynaklarının Korunması ve Depolaması; Canlılık testleri, çimlendirme; Tohum Canlılığı 
Belirleme; Depolamada Tohum Canlılığı Belirleme; Vejatatif materyalin depolanması; Tohum 
depolama prensipleri 

GBM 316 Biyomedikal Mühendisliğine Giriş (3 0 3 4) 

Biyomedikal mühendisliğine genel bakış ve tarihi, biyomedikal mühendislikte alt branşlar, 
hastalıkların teşhisi, tedavi uygulamaları ve biyomedikal problemler için araştırma, geliştirme 
ve tasarım, genel olarak biyomedikal sensör, elektrod ve trasduserler, biyomedikal sinyal 
yapıları, genel sistem yapılarının incelenmesi, biyomedikal mühendislik ve güvenlik, 
biyomedikal mühendislikte etik. 

GBM 312 Biyoreaktörler (3 0 3 4) 

Biyokimyasal reaksiyonlar ve sınıflandırılması, biyoreaktörlerin özellikleri ve çalışma 
koşulları, karıştırma aparatları, kullanım alanları, biyoteknolojik üretim teknikleri ve örnekler. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DÖRDÜNCÜ SINIF 

VII.YARIYIL 

 GBM 401 Biyomühendislik Projesi-I (1 2 2 3) 

Bir Mühendislik / Bilim probleminin analiz, tasarım ve gerçeklenmesi, sonuçların rapor ve 
seminer olarak sunumu. 

GBM 403 Girişimcilik (2 2 3 5) 

Kavram ve yaklaşımları; girişimcilik süreci: fikir üretme, fizibilite analizi, iş planı ve strateji, 
organizasyon tasarımı, yeni iş takımını kurma, finansman, fikri hakların korunması; yeni iş 
planlarının uygulamaya konması; organizasyonlarda inovasyon ve değişim; gelişmiş ve 
gelişmekte olan ülkelerde girişimcilik. 

GBM 407 Meslek Stajı-II (0 0 0 2) 

Yaz Stajı-II değerlendirme 

GBM 405 Tümör İmmünolojisi (3 0 3 4) 

Tümör immunolojisine giriş dersin tanımı; immun sistemin temel unsurları; tümör antijenleri; 
hla sistemi; hla sistemi ve kanser ilişkisi; tümöre immun yanıt; kanserde spontan regresyon; 
kanserde antijen sunumu; immunsüpresyon ve kanser; humoral immunite ve kanser; hücresel 
bağışıklık ve kanser; kanser tanısında immun teknikler; immun sistemden kaçış mekanizmaları; 
kanser immunoterapisinde beklentiler. 

GBM 409 Bilimsel Araştırma Yöntemleri (3 0 3 4) 

Bilim ve temel kavramlar (olgu, bilgi, mutlak, doğru, yanlış, evrensel bilgi v.b.), bilim tarihine 
ilişkin temel bilgiler, bilimsel araştırmanın yapısı, bilimsel yöntemler ve bu yöntemlere ilişkin 
farklı görüşler, problem, araştırma modeli, evren ve örneklem, verilerin toplanması ve veri 
toplama yöntemleri (nicel ve nitel veri toplama teknikleri), verilerin kaydedilmesi, analizi, 
yorumlanması ve raporlaştırılması. 

GBM 411 Canlı Sistemlerde Görüntüleme (3 0 3 4) 

Canlı sistemlerin değişik mikroskoplar (ışık, electron, florasans mikroskopları) yardımıyla 
görüntülenmesinin detaylı incelenmesi 

GBM 413 Bitki Genetiği ve Islahı (3 0 3 4) 

Bitki biyolojisine genel bakış; çekirdek ve sitoplazma genomlarının yapısı; gen transfer 
teknikleri; çiçekli bitkilerde gelişim sırasındaki gen anlatımı ve kontrolü; bitkilerde gen 
mühendisliği; transgenik bitkiler ve biyoteknolojideki kullanımları. 

GBM 415 Tarımsal Biyoteknoloji (3 0 3 4) 



Bitki hastalık ve zararlıları ile yararlı organizmaların tanısında kullanılan moleküler yöntemler,  
etmenlere karşı savaşımda kullanılan dayanıklılık genleri, mikrobial simbiontlar ve herbisit 
direnç genleri, etmenlerde transgenik bitkilere dayanıklılık, zararlılara karşı genetiği 
değiştirilmiş doğal düşmanlar, transgenik bitkilerin hedef dışı organizmalara etkileri, 
mücadelede transgenik  böceklerin kullanımı, entomopatojenlerin biyoteknolojik potansiyeli, 
antimikrobiyal peptidler, moleküler yöntemlerle bitki hastalıkları ve zararlılarında insektisit 
direncinin belirlenmesi, yeni insektisidal genlerin uygulamaya verilmesi için moleküler 
yöntemler ile enzim inhibitörlerini eksprese eden transgenik bitkiler. 

GBM 417 Sağlık Mikrobiyolojisi (3 0 3 4) 

Vücudun Normal mikrobiyal florası, Normal mikrofloranın fonksiyonu ve önemi, Hastalık 
oluşumu: İnfeksiyon ve toksinlerin etkisi, Kişiden kişiye bulaşan hastalıklar: Solunum Yolu 
Bakteriyal hastalıklar, Kişiden kişiye bulaşan hastalıklar: Solunum Yolu Viral hastalıklar, 
Kişiden kişiye bulaşan hastalıklar: Cinsel yolla bulaşanlar, Ara sınav, Hayvanlar ve böcekler 
yoluyla bulaşan hastalıklar, Besinler yoluyla bulaşan hastalıklar, Su yoluyla bulaşan hastalıklar, 
Epidemiyoloji, İmmünoloji ve aşılama programı, Mikrobiyolojide moleküler tanı yöntemleri-
1, Mikrobiyolojide moleküler tanı yöntemleri-2, Kullanılan besiyerleri ve özellikleri, Suların 
bakteriyolojik yönden incelenmesi, Sütlerin bakteriyolojik yönden incelenmesi, Vücudun 
normal mikrobiyal florası, Vücudun patojen mikroflorası, Örnek tipine göre besiyeri seçimi, 
Patojenlerin teşhisi için kullanılan testler, Boğaz kültürü ve değerlendirilmesi, Antibiyogram, 
Bilinmeyen bir patojenin tanısı 

GBM 419 Hücre Reseptörleri (3 0 3 4) 

Hücre sinyal mekanizmasının ana prensipleri, Hücrede sinyalin farklı yolları, Sinyal 
koordinasyonu, Ekstrasellüler sinyaller, hormonlar, sitokinler, Büyüme faktörleri, 
Nörotransmiterler, ATPaz, feromonlar, Ekstrasellüler sinyallerin tayini, Reseptörlerin rolleri, 
reseptör tipleri, ligandların reseptörlere bağlanması, protein fosforilasyonu, Kinazlar, 
fosfatazlar, siklik nükleotidler, Siklazlar, G proteinler, İnositol fosfat metabolizması, Membran 
lipidlerinin rolleri, İntrasellüler kalsiyumun sinyal rolü, Reaktif oksijen türleri, reaktif azot 
türleri, İnsülin ve sinyal iletim kaskatı. 

GBM 421 Toksikoloji (3 0 3 4) 

Toksikolojinin genel prensipleri. Toksik ajanların emilimi, yayılması ve eliminasyonunu. 
Biyotransformasyonlar ve toksik ajanlar arasındaki ilişki. Kanı etkileyen toksik ajanlar. 
Karaciğeri etkileyen toksik ajanlar. Böbrekleri etkileyen toksik ajanlar. Sinir sistemini etkileyen 
toksik ajanlar. Deri ve gözü etkileyen toksik ajanlar. Akciğerleri etkileyen toksik ajanlar. 
Bağışıklık sitemini etkileyen toksik ajanlar. Üreme sistemini etkileyen toksik ajanlar. 
Mutagenez ve genetik toksikoloji. Kimyasal kanserojenez 

GBM 423 Biyolojik Sistemlerde Modelleme (3 0 3 4) 

Modelleme ekipmanları. Laplace değişim, parametrik, parametric olmayan tahmini teknikler. 
Fizyolojikal kontrol sistemleri. Farmakokinetik ve farmakodinamik modeler. Tamamlayıcı 
modeler. Hücresel dinamikler ve biyolojideki kompleks dinamikler. 

 



VIII.YARIYIL 

GBM 402 Biyomühendislik Projesi-II (1 2 2 5) 

Alanında verilen bir konuda eğitimi esnasında öğrenmiş olduğu bilgileri kullanarak proje 
hazırlayabilmek; projeyi tasarlamasını ve projenin tüm aşamalarında karşılaşılan sorunları 
görmesini ve çözümleyebilme becerisini sağlayabilmek; öğrencinin veri tabanlarından 
faydalanabilme yöntemlerini, proje yazım kurallarını, literatür takdim şeklini öğrenmesini 
sağlayabilmek; bilimsel bir araştırmanın tez şeklinde yazılı olarak sunumu ve jüri önünde sözlü 
olarak savunabilmek. 

GBM 404 Biyomühendislikte Etik (2 0 2 2) 

Etik, ahlak ve yaşamdaki yeri. Ahlaki sorumluluklar, bilim etiği.  Mühendislik etiği. İnsan 
hakları. Hayvan hakları. Biyolojik silahlar (biyoterörizm). Genetik olarak modifiye 
organizmalar (GMO) ve insan-hayvan sağlığı, çevre . Laboratuar güvenliği. Çevre bilinci. 
Bilimsel araştırmalarda etik. Yasal uygulamalar (yönetmelikler, yaptırımlar). Bilim felsefesi 

GBM 416 Moleküler Biyolojide İleri Teknikler (2 0 2 3) 

Bilgi veren makromoleküllerin deneysel ortamda ayrılması ve saflaştırılmasında kullanılan 
yöntemler; DNA, RNA ve protein izolasyonu, PCR tipleri ve uygulamaları, blot teknikleri, 
RFLP ve SNP analizleri, mikroskobik teknikler ve floresan işaretleme, plazmid transfeksiyonu 
ve siRNA uygulanması ile gen ifadesinin değişikliğe uğratılması bu ders kapsamında takip 
edilecek yöntemlerdir. 

GBM 406 Algoritmalar (3 0 3 4) 

Bu dersin amacı, mühendislik öğrencilerinin etkin bilgisayar programı yazmaları için kuramsal 
ve deneysel beceri kazanmalarını sağlamaktır. Bu ders, ana mühendislik alanları için genel 
programlama kavramları, yöntemleri, belgelendirmesi ve ölçünlerini içerir. Dersin önemli 
ölçüde deneysel öğreti kısmı vardır ve ilgili mühendislik programlarına yoğunlaşmıştır. 

GBM 408 Viroloji (3 0 3 4) 

 Viroloji hakkında genel bilgi ve tarihçe, virolojide kullanılan yöntemler; virüs morfolojisi ve 
sınıflandırılması; hayvanların, bakterilerin, ve bitkilerin virüsleri; ev sahibi-virüs ilişkisi; viral 
çoğalmanın hücresel ve moleküler mekanizmaları; virus – hücre etkileşimlerinde çeşitlilik; 
onkogenler ve hücrelerin viral transformasyonu, tıp ve biyoteknoloji alanında araç olarak 
virüsler. 

GBM 410 Populasyon Genetiği (3 0 3 4) 

Topluluk çalışmalarında matematiksel ve istatistiki yöntemler; genetik kayma, seçim ve gen 
akışı gibi topluluk işlemleri; eklemeli genetik farklılık; farklılığın korunması mekanizmaları; 
nötral evrim teorisi. 

GBM 412 Protein Mühendisliği (3 0 3 4) 



 Biyolojik açıdan önemli makromoleküllerin sayısal analiz teknik ve teorileri; ayrıştırma 
yöntemlerinin altında yatan termodinamik ve kinetik prensipler; protein yapısı ve işlevine giriş; 
protein katlanması ve şaperonlar; protein stabilitesi ve döngüsü; proteazom ve protein 
parçalanması; ubikuitinasyon ve sumoilasyon; enzim kinetiği ve çalışması; protein-protein 
etkileşimleri; DNA çoğalması; DNA bileşkeleri. 

 

GBM 414 Gelişim Biyolojisi (3 0 3 4) 

 Döllenme; bölünme; embriyonik polarizasyon ve embriyonik eksenler; gastrulasyon; gelişim 
şekilleri; hücresel farklılaşma mekanizmaları; hücre kaderinin özelleşmesi; organ oluşumu 
sırasındaki hücresel etkileşimler; uzuv gelişimi; göz gelişimi; gonad gelişimi ve cinsel 
farklılaşma; Drosophila, zebrafish , civciv, Xenopus, ve farenin embriyonik gelişimi. 

GBM 418 Çevre Biyoteknolojisi (3 0 3 4) 

Çevre ve çevre kirliliği üzerine bazı terimlerin açıklaması, besinsel döngüler, çevre kirliliği, 
çevre mikrobiyolojisi, biyoteknolojik uygulamalarda kullanılan mikroarganizmalar, katı atık 
arıtımı, atık sular ve arıtımında biyoteknolojik uygulamalar, ağır metal kirliliği ve giderimi, 
mikrobiyal liçing, biyogaz üretimi, kömürün desülfürizasyonunda biyoteknolojik uygulamalar. 

GBM 420 Patobiyoloji (3 0 3 4) 

Hücre ve doku hasar mekanizmaları, stres proteinleri, nekroz ve apopitoz, endojen ve eksojen 
süperantijenler, sitotoksik hücreler, doğal öldürücü hücreler, lenfosit aracılığı ile perforine 
bağımlı ve perforine bağımsız sitoliz mekanizması, immünoadezinler, anjiyogenez, 
patobiyolojide anjiyogenezin rolü, tamir mekanizmaları ve kök hücrelerin kullanıldığı yeni 
yaklaşımlar, Normal dokularla patolojik dokuların karşılaştırmalı olarak ışık mikroskobunda 
incelenmesi. 

GBM 422 Gen Terapisi (3 0 3 4) 

 İnsanlarda kalıtsal bozuklukların tedavisinde kullanılan veya ileride kullanılabilecek olan son 
tekniklerin tanıtılması; insan somatik hücre gen terapisi; viral ve viral olmayan gen transfer 
teknikleri; kalıtsal ve sonradan kazanılmış hastalıklarda gen terapisi uygulamaları; insanların 
genetik modifikasyonları üzerine etik tartışmalar; örnek davalar: sistik fibroz, ve ADA 
yetmezliği gibi hastalıkların gen terapisi. 

GBM 424 Bitki Büyüme Regülatörleri (3 0 3 4) 

Bitki büyüme sistemini oluşturan kısımlar ve bunların yapıları. Salgıladıkları hormonlar veya 
bitki büyüme regülatörlerinin kimyasal yapıları, etki şekilleri, kontrol altında tuttukları olaylar. 
Fitofag böceklerde bitki büyüme regülatörlerinin (PGR) etkileri ve bunların (absisik asit, 
kinetin, indolasetik asit, giberellinler) kimyasal yapıları, bitkilerde ve hayvanlarda etki şekilleri. 
Absisik asit (ABA)-juvenil hormon (JH) analojisi.  

 


